	  
	

	
	

	
	

	
	
	


Р А С П И С А Н И Е

приёма врачами, работы доврачебных, профилактических и диагностических кабинетов

в амбулаторно-поликлиническом отделении № 1 посёлка Управленческий на январь 2018 года

	№ участка
	Участковые    врачи
	кабинет
	9
	10
	11
	12
	15
	16
	17
	18
	19
	22
	23
	24
	25
	26
	29
	30
	31
	Дежурства 
800-1600

	3

12
	Михайлов

Александр Петрович
	29
	8.00-14.00
	13.00-19.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	13.00-19.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	13.00-19.00
	8.00-14.00
	13.00-19.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	8.00-14.00
	13.00-19.00
	8.00-14.00
	14.00-20.00
	05.01
08.01

	5

6
	Козьякова

Ксения Алексеевна
	29
	14.00-19.00
	9.00-13.00
	15.00-20.00
	8.00-13.00
	8.00-13.00
	14.00-19.00
	8.00-13.00
	14.00-20.00
	8.00-13.00
	отпуск
	8.00-13.00
	15.00-20.00
	8.00-13.00
	03.01
06.01

07.01

	2

11
	Майорова

Елена Фильсуновна
	30
	8.00-13.00
	15.00-20.00
	8.00-13.00
	14.00-19.00
	15.00-20.00
	8.00-13.00
	14.00-19.00
	8.00-13.00
	14.00-19.00
	8.00-13.00
	8.00-13.00
	15.00-20.00
	8.00-13.00
	8.00-13.00
	15.00-20.00
	8.00-13.00
	14.00-19.00
	02.01
13.01

27.01

	1
	Полякова

Анна Александровна
	32
	11.00 – 15.00
	11.00 – 15.00
	11.00 – 15.00
	12.00 – 16.00
	11.00 – 15.00
	11.00 – 15.00
	11.00 – 15.00
	11.00 – 15.00
	12.00 – 16.00
	11.00 – 15.00
	11.00 – 15.00
	11.00 – 15.00
	11.00 – 15.00
	12.00 – 16.00
	11.00 – 15.00
	11.00 – 15.00
	11.00 – 15.00
	03.01
06.01

07.01

	9
	Корунтяева

Светлана Федоровна 
	33
	-
	15.00-19.00
	8.00-12.00
	15.00-19.00
	15.00-19.00
	8.00-12.00
	16.00-20.00
	8.00-13.00
	16.00-20.00
	8.00-13.00
	16.00-20.00
	9.00-13.00
	15.00-19.00
	8.00-12.00
	15.00-19.00
	8.00-12.00
	15.00-19.00
	08.01

	4

12(вызова)
	Кульков

Петр Николаевич
	33
	15.00-20.00
	8.00-13.00
	14.00-19.00
	8.00-13.00
	8.00-13.00
	14.00-20.00
	9.00-13.00
	14.00-19.00
	8.00-13.00
	15.00-20.00
	8.00-13.00
	14.00-19.00
	8.00-13.00
	15.00-20.00
	8.00-13.00
	14.00-19.00
	8.00-13.00
	01.01
04.01

20.01


Специализированный приём «узкими» врачами-специалистами

	Специалист
	Ф. И. О.
	Каб.
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Примечания

	Заведующая поликлиникой
	Бочкарева Марина Николаевна
	61
	Ежедневно 8.00 – 17.00
	

	Заведующий терапевтическим отделением
	Квасов Виктор Алексеевич
	39
	Ежедневно 8.00 – 16.00
	

	Заведующая терапевтическим отделением
	Беляева Наталья Владимировна
	39
	Ежедневно 8.00 – 16.00
	

	Заведующая терапевтическим отделением
	Полякова Анна Александровна
	32
	Ежедневно 8.00 – 16.00
	

	Заведующая ФТО
	Неманова Нина Николаевна
	15
	8.00 – 13.00
	-
	9.00 – 13.00
	8.00 – 13.00
	-
	

	Хирург
	Левин Михаил Иванович
	49
	8.00 – 14.00
	13.00 – 18.00
	9.00 – 14.00
	13.00 – 18.00
	8.00 – 14.00
	3, 8 января*(8.00 – 16.00)

	Хирург
	Зейналов Заманат Алитагет Оглы
	49
	14.00 – 17.00
	9.00 – 12.00
	14.00 – 17.00
	9.00 – 12.00
	14.00 – 17.00
	

	Онколог 
	Монахова Александра Георгиевна
	44
	8.00 – 14.00
	8.00 – 14.00
	Проф.день
	13.00 – 19.00
	Консульт. день
	

	ЛОР (медсестра)
	Ларина Татьяна Петровна
	42
	Ежедневно 8.00 – 16.00
	

	Пульмонолог
	Беляева Наталья Владимировна
	39
	По предварительной записи
	По хоз. расчету

	Инфекционист
	Сайфеева Флюра Абраровна
	35
	-
	8.00 -12.00
	-
	-
	-
	

	Эндокринолог
	Воробьева Елена Леонидовна
	31
	8.00 – 14.00
	8.00 – 14.00
	9.00 – 14.00
	13.00 – 19.00
	Проф.день
	

	Невролог
	Калдина Ксения Владимировна
	17
	9.00 – 15.00
	9.00 – 15.00
	9.00 – 15.00
	Детск. конс.
	9.00 – 15.00
	

	Офтальмолог
	Петряхина Ольга Валентиновна 
	15
	8.00 – 14.00
	8.00 – 14.00
	9.00 – 14.00
	8.00 – 14.00
	8.00 – 14.00
	

	Аллерголог-иммунолог
	Вострикова Мария Владимировна
	15
	Прием по графику (по субботам) 9.00 – 17.00
	13, 27 января

	Уролог
	Мешков Антон Эдуардович
	1
	8.30 – 11.45
	-
	9.00 – 12.00
	-
	-
	

	Травматолог
	Тимяшев Андрей Владимирович
	1
	14.00 – 18.00
	-
	-
	-
	14.00 – 18.00
	1, 3 января*(8.00 – 16.00)

	Диагностические, доврачебные и профилактические кабинеты

	Маммография
	Аглетдинова Валентина Яковлевна
	50
	По нечетным числам 15.00 – 17.00
	

	
	Долматова Татьяна Валентиновна
	
	8.00 – 15.00
	8.00 – 15.00
	8.00 – 15.00
	8.00 – 15.00
	8.00 – 15.00
	

	
	Евтеева Маргарита Евгеньевна
	
	
	
	
	
	
	

	Рентген-кабинет
	Толкачев Александр Юрьевич
	50
	12.00 – 18.00
	8.00 – 12.00
	9.00 – 12.00
	12.00 – 18.00
	8.00 – 12.00
	

	Прививочный кабинет
	Богданова Лариса Анатольевна
	45

46
	Ежедневно 8.00 – 16.00
	

	ЭКГ
	Долотченко Ольга Николаевна
Сулимина Наталья Евгеньевна
	38
	8.00 – 19.00
	8.00 – 19.00
	9.00 – 19.00
	8.00 – 19.00
	8.00 – 19.00
	

	Процедурный кабинет
	Атаева Татьяна Александровна

Сидоренко Наталья Викторовна
	25
	Ежедневно 8.00 – 19.00
	

	ФТО
	Маркушина Людмила Ивановна

Чихляева Альбина Александровна
	20
	Ежедневно 8.00 – 19.00
	

	УЗИ
	Мямина Татьяна Николаевна
	19
	13.30 – 18.00
	8.00 – 13.00
	13.30 – 18.00
	8.00 – 13.30
	13.30 – 18.00
	

	
	Полякова Анна Александровна
	
	8.00 – 11.00
	16.00 – 18.00
	9.00 – 11.00
	16.00 – 18.00
	8.00 – 10.00
	

	Массаж
	Товбина Зинаида Васильевна
	18
	Ежедневно 10.00 – 16.00
	

	Смотровой кабинет
	Горева Наталья Николаевна

Лебедева Ольга Юрьевна
	16
	Ежедневно 8.00 – 19.00
	

	ККФ
	Турлякова Нина Николаевна
	6
	Ежедневно 8.00 – 12.00, 12.00 – 13.00 – выдача результатов
	


*График работы «узких» врачей-специалистов в праздничные дни (01.01 – 08.01.2018 г.) узнавайте в регистратуре 950-47-83, 950-22-22 (с 8.00 до 16.00)
Заведующий амбулаторно-поликлиническим отделением № 1 ГБУЗ СО «СГБ № 7»






М.Н.Бочкарева
